

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควนคูม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต - วัฒนาบุญ ตอน 1 ที่ กม.10+552 (สะพานคลองห้า) , ที่ กม.13+187 (สะพานคลองหก)  
 ผลผลิต 2 EACH ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 1                    | 1. MODIFICATION OF EXISTING BEAM<br>BRIDGE WITH NON-SHRINK CONCRETE      | ตร.ม. | 6.000     | 12,981.40    | 77,888.40    | 1.2775 | 16,583.73            | 99,502.43           |
| 2                    | 2. MODIFICATION OF EXISTING<br>COLUMN BRIDGE WITH NON-SHRINK<br>CONCRETE | ตร.ม. | 179.000   | 8,567.29     | 1,533,544.91 | 1.2775 | 10,944.71            | 1,959,103.62        |
| 3                    | 3. MILLING OF EXISTING ASPHALT<br>SURFACE 5 CM.THICK                     | ตร.ม. | 1,940.000 | 15.11        | 29,313.40    | 1.2775 | 19.30                | 37,447.86           |
| 4                    | 4. TACK COAT   | ตร.ม. | 1,940.000 | 11.78        | 22,853.20    | 1.2775 | 15.04                | 29,194.96           |
| 5                    | 5. MODIFIED ASPHALT CONCRETE<br>WEARING COURSE 5 CM. THICK               | ตร.ม. | 1,940.000 | 333.93       | 647,824.20   | 1.2775 | 426.59               | 827,595.41          |
| 6                    | 6. THERMOPLASTIC PAINT   | ตร.ม. | 80.000    | 302.15       | 24,172.00    | 1.2775 | 385.99               | 30,879.73           |
| 7                    | 7. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES<br>DURING CONSTRUCTION                      | ชุด   | 1.000     | 12,373.10    | 12,373.10    | 1.2775 | 15,806.63            | 15,806.63           |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |  |       |           |              |              |        |                      | <b>2,999,530.64</b> |

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 เมษายน 2567 22:21:05

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต - วัฒนาบุญ ตอน 1 ที่ กม.10+552 (สะพานคลองห้า) , ที่ กม.13+187 (สะพานคลองหก) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ผลผลิต 2 EACH ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)<br>แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง   |



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0100 ตอน ต่างระดับรังสิต - วัดนาบุญ ตอน 1 ที่ กม.10+552 (สะพานคลองห้า) , ที่ กม.13+187 (สะพานคลองหก)  
ผลผลิต 2 EACH ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง  
( ชัยยงค์ บุญสนอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิทธิ  
( ปาน ชูสนิทธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล  
( ประทวน วรวงศ์ชัยกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

11 เมษายน 2567